

ALHEDENS TØMRER & SNEDKER A/S
Grundtvigsvej 5, Frederiks, 7470 Karup J

ÅRSRAPPORT

2015

7. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/5 2016



Knud Ejnar Mumm Ekholm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE:
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alhedens Tømrer og Snedker A/S Grundtvigsvej 5, Frederiks 7470 Karup J Telefon 22 18 65 16 Hjemmeside www.alhedenstomrer.dk Email mail@alhedenstomrer.dk CVR.nr. 32 27 10 73 Regnskabsår 1. januar 2015 til 31. december 2015
Direktion	Knud Ejnar Mumm Ekholm
Bestyrelse	Helle Have Ekholm, formand Grundtvigsvej 5, Frederiks, 7470 Karup J Kaj Andreasen Nyrupvej 11, Frederiks, 7470 Karup J Knud Ejnar Mumm Ekholm Grundtvigsvej 5, Frederiks, 7470 Karup J
Kapitalejer	K.E. Holding Frederiks ApS Grundtvigsvej 5, Frederiks, 7470 Karup J besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR nr. 29 61 80 38
Pengeinstitut	Andelskassen Viborg Afdeling Gravene 1 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. 184.097, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE.....	1.678.288	2.211.906
1 Personaleomkostninger.....	-1.411.310	-1.732.303
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	<u>-67.024</u>	<u>-67.024</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER.....	199.954	412.579
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	32.984	18.076
Andre finansielle indtægter.....	10.886	38.220
Andre finansielle omkostninger.....	<u>-1.275</u>	<u>0</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	242.549	468.875
2 Skat af årets resultat.....	<u>-58.452</u>	<u>-116.023</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u>184.097</u>	<u>352.852</u>
RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	400.000	400.000
Overført resultat.....	<u>-215.903</u>	<u>-47.148</u>
Resultatdisponering i alt	<u>184.097</u>	<u>352.852</u>

BALANCE
pr. 31. december 2015

Note	AKTIVER	
	2015	2014
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>87.161</u>	<u>154.185</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.161</u>	<u>154.185</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>87.161</u>	<u>154.185</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	<u>10.300</u>	<u>6.590</u>
Varebeholdninger i alt.....	<u>10.300</u>	<u>6.590</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	698.684	876.955
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	18.734	87.594
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	449.151	716.167
Andre tilgodehavender.....	16.402	0
Skatteaktiv.....	4.400	0
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>21.770</u>	<u>21.116</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>1.209.141</u>	<u>1.701.832</u>
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger.....	<u>446.939</u>	<u>511.427</u>
Likvide beholdninger i alt.....	<u>446.939</u>	<u>511.427</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>1.666.380</u>	<u>2.219.849</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>1.753.541</u>	<u>2.374.034</u>

BALANCE
pr. 31. december 2015

Note	PASSIVER	
	2015	2014
EGENKAPITAL:		
3 Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overkurs ved emission.....	0	534.054
Overført overskud.....	335.895	17.745
Foreslået udbytte	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
4 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>1.235.895</u>	<u>1.451.799</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat.....	0	2.600
	<u>0</u>	<u>2.600</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	<u>0</u>	<u>2.600</u>
GÆLD:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	134.644	199.763
Selskabsskat.....	3.453	120.923
Anden gæld.....	379.549	598.949
	<u>379.549</u>	<u>598.949</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>517.646</u>	<u>919.635</u>
GÆLD I ALT.....	<u>517.646</u>	<u>919.635</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>1.753.541</u>	<u>2.374.034</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2015	2014
1 Personalemkostninger		
Lønninger i alt.....	1.180.379	1.509.841
Pensioner i alt.....	96.718	96.465
Andre omkostninger til social sikring i alt.....	134.213	125.997
Personalemkostninger i alt.....	<u>1.411.310</u>	<u>1.732.303</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	65.453	120.923
Regulering skat tidligere år.....	-1	0
Regulering af udskudt skat.....	-7.000	-4.900
I alt.....	<u>58.452</u>	<u>116.023</u>
3 Virksomhedskapital		
Selskabskapital, 500 stk. á kr. 1.000.....	500.000	500.000
I alt.....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital primo....	500.000	534.054	17.744	400.000	1.451.798
Overkurs overført til disposition.....		-534.054	534.054		0
Forslag til årets resultatdisponering ..			-215.903	400.000	184.097
Udbetalt udbytte				-400.000	-400.000
Egenkapital ultimo.	500.000	0	335.895	400.000	1.235.895

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Huslejeforpligtelse kr. 2.500 (1 måneds opsigelse).

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.